
 
 

UCHWAŁA NR XVI/100/2025 
RADY GMINY POTOK GÓRNY 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Społecznej w Potoku Górnym do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Potok Górny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j., ze zm.) w związku z art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 881 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potoku Górnym do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Potok Górny. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/207/2013 Rady Gminy Potok Górny z dnia 24 września 2013 r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potoku Górnym do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mariusz Socha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3692


	UCHWAŁA NR XVI/100/2025 RADY GMINY POTOK GÓRNY z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-05T06:26:35+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




